
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
Obecní stavební úřad 

 

 
Číslo jednací: Čj. SLP-OV/47758-24/PUJ 
Spisová značka: Sp. SLP-OV/12063-2024/PUJ 
  
Oprávněná úřední 
osoba: 

Pukowietz Josef, Ing. 

E-mail: pukowietz@slapanice.cz 
Telefon: 533304555 
DS:  2xfbbgj 
  
V Brně dne: 15. dubna 2025 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Rozhodnutí 
o prodloužení platnosti územního rozhodnutí 

Dne 12.06.2024 podala EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 
(právní nástupce EG.D, s.r.o., IČ 21055050, Lidická 1873/36, Černá Pole, 502 00 Brno) (dále jen 
„žadatel“), žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby „Modřice,            
U Hřiště, st. úprava TS, VN166“ (dále jen „stavební záměr“), na pozemku: parcelní číslo 838/3      
– zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 991/54 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní        
číslo 838/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 2052/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 2039 – ostatní 
plocha, parcelní číslo 2038/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 2036/1 – ostatní plocha, parcelní      
číslo 2035/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 925 – zahrada, parcelní číslo 993/1 – orná půda, 
parcelní číslo 2030/3 – ostatní plocha, parcelní číslo 991/1 – orná půda, parcelní číslo 2030/1          
– ostatní plocha, parcelní číslo 991/15 – ostatní plocha, parcelní číslo 838/6 – zahrada, parcelní 
číslo 839 – zastavěná plocha a nádvoří, v katastrálním území Modřice, pro kterou bylo vydáno 
územní rozhodnutí č. 10/2022 ze dne 19.04.2022 pod č.j. SLP-OV/16373-22/PUJ,                    
sp.zn. SLP-OV/6030-2022/PUJ, které nabylo právní moci dne 14.06.2022. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení o prodloužení doby platnosti územního rozhodnutí. 

Stavba obsahuje: 

Nový kabel VN typu 3x22-NAXS2Y 1x240 mm² bude naspojkován na stávající kabel VN směr        
TS 3001 Komenského. Ze stávajícího rozvaděče VN trafostanice TS 702726 ZŠ Komenského 
bude umístěno nové kabelové vedení VN typu 3x22-NAXS2Y 1x240 mm². Nová kabelová vedení 
budou umístěno v chodníku (případně v zeleném pásu) po ulicích Komenského a Sokolovská 
směrem k nové distribuční kioskové trafostanici TS 706150 – Modřice, U hřiště na pozemku: 
parcelní číslo 993/1, která nahradí rušenou sloupovou trafostanici TS 9037, Modřice, U hřiště. 
Nová kabelová vedení budou umístěna v ulicí Sokolovská v zeleném pásu podél garáží směrem 
k ulici U hřiště, v zelených pásech a podél místní komunikace na ulici U hřiště, a budou ukončeny 
ve stávajícím rozvaděči VN v TS 9036 Modřice Havlíčkova na pozemku: parcelní číslo 993/1            
u křižovatky Sokolovská. Stávající trafostanice TS 9037 Modřice, U hřiště bude nahrazena novou 



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/47758-24/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/12063-2024/PUJ 

2 

kioskovou trafostanici Betonbau UF2536. Stávajících 6 kabelových odvodů NN ze sloupové 
trafostanice TS 9037 Modřice U hřiště bude přepojeno do nového rozvaděče NN umístěného 
v nové kioskové trafostanici. Celková délka navržené trasy kabelu VN bude cca 730 m. 

Podle ustanovení § 128 odst. 1 stavebního zákona povolení odstranění stavby nevyžadují stavby 
podle § 103 odst. 1 písm. e) bodů 4 až 8 (bod 5 – soustava v elektroenergetice). 

Na základě podané žádosti se jedná:  

o  demontáž podpěrných bodů a sloupové stanice na pozemku: parcelní číslo 993/1 – orná půda, 
parcelní číslo 2030/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 2027/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 991/41 
– zahrada, parcelní číslo 993/31 – zahrada, parcelní číslo 993/39 –  zahrada, parcelní číslo 991/52 
– zahrada, parcelní číslo 991/43 – zahrada, parcelní číslo 2028/6 – ostatní plocha, parcelní        
číslo 986/3 – ostatní plocha, parcelní číslo 994/9 – zahrada, parcelní číslo 994/13 – zahrada, 
v katastrálním území Modřice; 

o demontáž nadzemního vedení VN na pozemku: parcelní číslo 993/29 – zahrada, parcelní        
číslo 993/30 – zahrada, parcelní číslo 993/32 – zahrada, parcelní číslo 993/33 – zahrada, parcelní 
číslo 993/34 – zahrada, parcelní číslo 993/35 – zahrada, parcelní číslo 993/36 – zahrada, parcelní 
číslo 993/39 – zahrada, parcelní číslo 993/40 – zahrada, parcelní číslo 993/43 – zahrada, parcelní 
číslo 2030/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 994/10 – zahrada, parcelní číslo 2028/3 – ostatní 
plocha, parcelní číslo 2333/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 2334/1 – ostatní plocha, parcelní     
číslo 1692/7 – orná půda, parcelní číslo 1690/91 – orná půda, v katastrálním území Modřice; 

o demontáž podzemního kabelového vedení VN na pozemku: parcelní číslo 991/11 – zahrada, 
parcelní číslo 991/53 – orná půda, v katastrálním území Modřice.  

Celková délka rušené trasy VN bude cca 553 m.  

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako obecní stavební úřad příslušný podle ustanovení 
§ 34a odst. 1 písm. a) a b) zákon a č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „nový stavební zákon“), ve spojení s ustanovením § 330 odst. 1 a 3 nového stavebního 
zákona, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona, v souladu § 93 odst. 3  zákona                 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění platném do 31.12.2023 (dále 
jen „stavební zákon“), rozhodl takto: 

Platnost územního rozhodnutí č. 10/2022 ze dne 19.04.2022 pod č.j. SLP-OV/16373-22/PUJ, 
sp.zn. SLP-OV/6030-2022/PUJ, které nabylo právní moci dne 14.06.2022 

s e   p r o d l u ž u j e   o   2  r o k y   o d  n a b y t í   p r á v n í   m o c i   ú z e m n í h o              
r o z h o d n u t í . 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

EG.D, s.r.o., IČ 21055050, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno  
EG.D Holding, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
Město Modřice, IČ 00282103, náměstí Svobody č.p. 93, 664 42 Modřice 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IČ 46347275, Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 
GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
PODA a.s., IČ 45816179, 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
CETIN a.s., IČ 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
Základní škola Modřice, p.o., IČ 75023326, Benešova č. p. 332, 664 42 Modřice 

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 

Budou dodrženy podmínky stanoviska Města Modřice, náměstí Svobod 93, 664 42 Modřice ze dne 
29.04.2024 pod č.j. MOD-1577/2024: 



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/47758-24/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/12063-2024/PUJ 

3 

a) Město Modřice trvá na splnění podmínek svého stanoviska č.j. MOD 3192/2021 ze dne 
27.10.2021. 

b) Provádění stavby musí být koordinováno se záměrem rozmístění sítí společnosti T-mobile. 

c) Stavba bude respektovat nově vybudované stání pro kontejnery na ulici U Hřiště.  

O d ů v o d n ě n í 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy 
nabylo právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel dne 12.06.2024 o prodloužení jeho 
platnosti z toho důvodu, že je řešena koordinace realizace investiční stavby s plánovanou stavbou 
infrastruktury elektronických komunikací společnosti T-Mobile Czech Republik a.s. 

Stavební zákon umožňuje stavebnímu úřadu na žádost žadatele platnost územního rozhodnutí 
prodloužit. Žádost byla podána před uplynutím platnosti územního rozhodnutí.  

Stavební úřad opatřením ze dne 24.07.2024 pod č.j. SLP-OV/60223-24/PUJ,                                 
sp. zn. SLP-OV/12063-2024/PU a opravným usnesením ze dne 12.08.2024 pod                             
č.j. SLP-OV/64267-24/PUJ, sp.zn. SLP-OV/12063-2024/PUJ oznámil zahájení řízení o prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí veřejnou vyhláškou všem známým účastníkům řízení, veřejnosti           
a dotčeným orgánům a upozornil je v souladu s ustanovením § 87 a § 89 stavebního zákona na 
lhůtu pro podání závazných stanovisek, připomínek a námitek.  

Stavební úřad zároveň upozornil účastníky řízení, že před vydáním rozhodnutí se mohou vyjádřit 
k podkladům pro vydání rozhodnutí, a to do 7 dnů od lhůty k podání námitek. 

Na toto územní řízení se vztahuje § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní vodní a energetické infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon).  

V řízení podle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., zákona o urychlení výstavby 
dopravní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon) 
nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počten účastníků řízení, se oznámení               
o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje 
pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. b) až d) 
stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého 
pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit 
postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje 
veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků              
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve 
vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení a dotčeným 
orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci 
poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě 
do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.    

Vyhodnocení námitek a připomínek účastníků: 

Námitky a připomínky účastníků nebyly uplatněny.  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/47758-24/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/12063-2024/PUJ 

4 

Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně: 

podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  

a) žadatel; v pozici účastníka dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno (právní nástupce EG.D, s.r.o.,                   
Lidická 1873/36, Černá Pole, 502 00 Brno)  

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn; v pozici účastníka dle § 27 
odst.2 správního řádu: 

Město Modřice, náměstí Svobody č.p. 93, 664 42 Modřice 

podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona  

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě; v pozici 
účastníka dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

Město Modřice, náměstí Svobody č.p. 93, 664 42 Modřice – pozemek: parcelní číslo 838/1        
– ostatní plocha, parcelní číslo 838/6 – zahrada, parcelní číslo 839 – zastavěná plocha                     
a nádvoří, parcelní číslo 991/1 – orná půda, parcelní číslo 991/15 – ostatní plocha, parcelní 
číslo 993/1 – orná půda, parcelní číslo 2030/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 2030/3 – ostatní 
plocha, parcelní číslo 2035/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 2036/1 – ostatní plocha, parcelní 
číslo 2038/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 2039 – ostatní plocha, parcelní číslo 2052/1             
– ostatní plocha, parcelní číslo 925 – zahrada, v katastrálním území Modřice 

EG.D Holding, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno – pozemek: parcelní číslo 838/3                
– zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 991/54 – zastavěná plocha a nádvoří,  
v katastrálním území Modřice, pozemek: parcelní číslo 991/54 – zastavěná plocha a nádvoří, 
parcelní číslo 838/6 – zahrada, parcelní číslo 839 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní       
číslo 991/1 – orná půda, parcelní číslo 2030/3 – ostatní plocha, parcelní číslo 993/1 – orná 
půda, parcelní číslo 2052/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 838/1 – ostatní plocha, parcelní 
číslo 2035/1 – ostatní plocha, parcelní číslo parcelní číslo 2036/1 – ostatní plocha, parcelní 
číslo 2038/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 2039 – ostatní plocha, parcelní číslo 2052/1                    
– ostatní plocha, parcelní číslo 991/15 – ostatní plocha, parcelní číslo 2030/3 – ostatní plocha, 
parcelní číslo 925 – zahrada, v katastrálním území Modřice – věcné břemeno 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno – pozemek: 
parcelní číslo 2030/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 991/1 – orná půda, parcelní číslo 993/1      
– orná půda, v katastrálním území Modřice – věcné břemeno 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem – pozemek: parcelní číslo 993/1 
– orná půda, parcelní číslo 2052/1 – ostatní plocha, v katastrálním území Modřice – věcné 
břemeno 

PODA a.s., 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava – pozemek: parcelní                   
číslo 838/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 2052/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 839                   
– zastavěná plocha a nádvoří, v katastrálním území Modřice – věcné břemeno 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha – pozemek: parcelní číslo 2030/1     
– ostatní plocha, parcelní číslo 991/1 – orná půda, parcelní číslo 991/15 – ostatní plocha, 
v katastrálním území Modřice – věcné břemeno 

Základní škola Modřice, p.o., Benešova č. p. 332, 664 42 Modřice – pozemek: parcelní         
číslo 838/6 – zahrada, parcelní číslo 839 – zastavěná plocha a nádvoří, v katastrálním území 
Modřice – hospodaření se svěřeným majetkem obce          



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/47758-24/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/12063-2024/PUJ 

5 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: v pozici 
účastníka dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

účastníci územního řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) identifikování označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 

pozemek: parcelní číslo 840, 837, 836, 834, 910/1, 910/5, 910/3, 911/1, 824, 827, 828, 831, 833, 
729, 728/2, 728/1, 2035/1, 922/1, 922/2, 922/3, 923/1, 921/4, 924/6, 924/10, 924/11, 924/12, 926, 
929/1, 929/3, 929/4, 993/75, 993/23, 993/24, 993/25, 993/26, 993/27, 993/28, 993/29, 992/12, 
992/13, 992/14, 992/15, 992/16, 992/17, 992/18, 992/19, 992/20, 992/21, 99/22, 992/23, 992/75, 
992/76, 992/77, 992/78, 992/79, 992/80, 992/81, 992/82, 992/83, 992/84, 992/85, 992/118, 992/3, 
992/107, 992/53, 992/54, 992/86, 992/87, 992/88, 992/89, 992/90, 992/91, 992/92, 992/93, 992/94, 
992/95, 992/96, 992/97, 992/98, 992/99, 992/100, 992/101, 992/102, 992/103, 992/104, 992/105, 
993/30, 993/31, 993/32, 993/33, 993/34, 993/35, 993/36, 993/39, 993/40, 993/43, 992/131, 992/11, 
2030/2, 992/124, 993/42, 993/41, 991/52, 991/49, 991/42, 991/17, 991/55, 991/9, 991/10, 991/36, 
991/20, 991/37, 991/38, 991/19, 991/16, 991/11, 991/53, 2027/3, 2027/4, 2027/1, 2030/4, 993/22, 
979/1, 979/2, 2031/1 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání územního rozhodnutí. 
Protože podmínky, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména 
zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, 
stavební úřad žádosti vyhověl. 

P o u č e n í 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, Odbor krajský 
stavební úřad, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním       
u odboru výstavby Městského úřadu Šlapanice, pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno. Včas 
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje                
o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li               
v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení 
celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo               
v průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které 
účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním 
stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním 

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Ing. Jiří Rufer 
vedoucí odboru výstavby 



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/47758-24/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/12063-2024/PUJ 

6 

Za správnost vyhotovení: 
Ing. Josef Pukowietz 
 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Šlapanice,             
Městského úřadu Modřice. Současně musím být zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Po sejmutí bude vrácena potvrzená zpět odboru výstavby Městského úřadu Šlapanice. 
 
Vyvěšeno dne: ………………….                                               Sejmuto dne: …………………… 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovený podle položky 17 odst. 1, písm. f), ve výši 500,- Kč (Za vydání rozhodnutí       
o prodloužení doby platnosti územního rozhodnutí se stanovuje poplatek ve výši poloviny sazby 
příslušného poplatku.), sazebníku správních poplatků, byl uhrazen dne 31.07.2024. 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona:  

Datová schránka: 
EG.D, s.r.o., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
Město Modřice, náměstí Svobody č. p. 93, 664 42 Modřice, DS: OVM, 6yebzhn 

Účastníci územního řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (veřejnou 
vyhláškou): 

Základní škola Modřice, p.o., Benešova č. p. 332, 664 42 Modřice 
EG.D Holding, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
PODA a.s., 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Pisárky 

Účastníci územního řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou 
vyhláškou): 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
EG.D, s.r.o., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) identifikování označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru (veřejnou vyhláškou):  

pozemek: parcelní číslo 840, 837, 836, 834, 910/1, 910/5, 910/3, 911/1, 824, 827, 828, 831, 833, 
729, 728/2, 728/1, 2035/1, 922/1, 922/2, 922/3, 923/1, 921/4, 924/6, 924/10, 924/11, 924/12, 926, 
929/1, 929/3, 929/4, 993/75, 993/23, 993/24, 993/25, 993/26, 993/27, 993/28, 993/29, 992/12, 
992/13, 992/14, 992/15, 992/16, 992/17, 992/18, 992/19, 992/20, 992/21, 99/22, 992/23, 992/75, 



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/47758-24/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/12063-2024/PUJ 

7 

992/76, 992/77, 992/78, 992/79, 992/80, 992/81, 992/82, 992/83, 992/84, 992/85, 992/118, 992/3, 
992/107, 992/53, 992/54, 992/86, 992/87, 992/88, 992/89, 992/90, 992/91, 992/92, 992/93, 992/94, 
992/95, 992/96, 992/97, 992/98, 992/99, 992/100, 992/101, 992/102, 992/103, 992/104, 992/105, 
993/30, 993/31, 993/32, 993/33, 993/34, 993/35, 993/36, 993/39, 993/40, 993/43, 992/131, 992/11, 
2030/2, 992/124, 993/42, 993/41, 991/52, 991/49, 991/42, 991/17, 991/55, 991/9, 991/10, 991/36, 
991/20, 991/37, 991/38, 991/19, 991/16, 991/11, 991/53, 2027/3, 2027/4, 2027/1, 2030/4, 993/22, 
979/1, 979/2, 2031/1 

Dotčený orgán: 

Datová schránka: 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů státního 
odborného dozoru, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ Brno, Svatoplukova 
2687/84, 662 10 Brno, DS: OVM, hjyaav 

Dále obdrží k vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 
Městský úřad Modřice, náměstí Svobody 93, 664 41 Modřice  

 

 


		2025-04-22T14:50:32+0200


		2025-04-22T14:51:05+0200




